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Mäntsälän kunta tarjoaa vuosittain haettavaksi hyvinvointilautakunnan 
myöntämät vuosiavustukset, joilla tuetaan nuoriso-, liikunta- ja 
kansalaistoimintaa järjestävien yhdistysten, järjestöjen, seurojen tai 
toimintaryhmien yleishyödyllistä, voittoa tavoittelematonta ja paikallista 
toimintaa. Vuosiavustukset vuodelle 2026 olivat haettavissa 7.1.-31.1.2026 
välisen ajan sähköisesti. 
 
Vuosiavustuksella tulee edistää vähintään yhtä kunnan voimassa olevan 
hyvinvointisuunnitelman mukaisten painopistetavoitteiden toteutumista eli 
lisätä kuntalaisten liikkumista, vahvistaa kuntalaisten digiosaamista, 
ehkäistä syrjäytymistä ja vahvistaa osallisuutta sekä vahvistaa kuntalaisten 
turvallisuutta. 
 
Vuosiavustusta voidaan myöntää 1) mäntsäläläiselle tai Mäntsälässä 
toimintaa järjestävälle rekisteröidyille yhdistykselle, järjestölle, seuralle tai 
toimintaryhmälle, 2) hakijan avustuksen käyttösuunnitelman mukaisiin 
kuluihin, joilla järjestetään paikallista, hyvinvointisuunnitelman tavoitteita 
tukevaa kuntalaisille suunnattua toimintaa, joka täydentää ja monipuolistaa 
kunnan tarjoamia palveluja, 3) hakijalle, joka on toiminut vähintään yhden 
tilikauden, 4) hakijalle, joka on toimittanut sähköisen hakemuksen ja 
vaaditut asiakirjat määräaikaan mennessä, 5) hakijalle, joka hakee 
avustusta kunnan määrittämiin hyväksyttäviin kuluihin.  

 
Avustuksia ei myönnetä esimerkiksi opinto- ja virkistysmatkoihin tai muihin 
matkoihin, alkoholi-, elintarvike, kahvitarjoilu- tai ruokailukustannuksiin (pl. 
leivonta- ja ruokatarvikkeet itse valmistettaviin tarjoiluihin), palkkaus- ja 
hallintokuluihin tai henkilökohtaisiin hankintoihin tai muuhun 
henkilökohtaiseen toimintaan. 
 
Vuosiavustusta myönnettäessä harkitaan, kuinka paljon avustusta 
myönnetään yhtä hakijaa kohden. Harkinta perustuu hakemusten 
kokonaislukumäärään, vuosittain käytettävissä olevan määrärahan 
suuruuteen, hakijan omarahoitusosuuteen sekä hakijan avustuksen 
euromääräiseen käyttösuunnitelmaan. 
 
Kokonaisuudessaan hakemuksia tuli yhteensä 15 kappaletta. Haetuista 
kansalaistoiminnan avustuksista yksi (1) siirrettiin kunnanhallituksen 
kulttuuriavustuksiin ja kulttuuriavustusten hakemuksista yksi (1) hakemus 
siirrettiin hyvinvointilautakunnan kansalaistoiminnan avustuksiin. 
Kansalaistoiminnan avustuksia haettiin yhteensä 61 616,40 €. Avustuksiin 
on talousarviossa varattu jaettavaksi 30 000 €. 
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Päätösehdotus  



Hyvinvointilautakunta päättää myöntää kansalaistoiminnan 
vuosiavustukset 2026 hakijatahoille liitteessä 1 esitetyn jaon mukaisesti.  
 
Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
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